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THEO WALL OUT Wandleuchte
eckig, anthrazit, GU10, max. 35W

Einspeisemoglichkeit
LBS Code
Leuchtmittel

Fassung / Sockel
Anzahl Leuchtmittel
Leuchtmittel inklusive
Breite

Hohe

Tiefe

Gewicht Netto
Gewicht Brutto
Spannung

Max. Leistung
Schutzklasse
Schutzart

Material

Farbe

Montageart
Energieeffizienzklasse Leuchte
LVK-Typ 1

229525
Nein
QPARS51
GU10 230V
GU10

1

Nein

7 cm

18 cm
7.5cm
0.679 kg
0.781 kg
230 Volt

35 Watt

I

IP 44
Aluminium / Glas
Anthrazit
Wandaufbau
E-

direkt

Wandanbauleuchte der THEO OUT Serie gefertigt aus Aluminium und
Glas mit einem Lichtaustritt. Durch die Schutzart IP44 ist sie fir den
Aulenbereich geeignet. Der elektrische Anschluss der in drei
Farbversionen verfugbaren Leuchte erfolgt an 230V Netzspannung. Die
THEO OUT Serie beinhaltet des Weiteren Deckenleuchten und ist somit

universell einsetzbar.
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